
sMLouvA o posKyTovÁruí rrcnrulcrÝcH služte č.8612018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Zhotovitel: BlLlT s.r.o.

T ebízského 873,39O 02 Tábor

zapsána v OR u Krajského soudu v Česk, ch Budějovicích, odd. C, vložka 18366

lČ: 6206566t olč: C762O6566t

Bankovní spojení: Fio Banka - Tábor, č.rj.: 2900232439l2OL0

(dále jen,,zhotoviteI")

zastoupená: lng. Janem Podlešákem - jednatel společnosti

tel.: + 420 734 44O 680, e-mail:

objednatel: Mate ská škola Korálky Havlíčkriv Brod

P íčná 191, 580 01 Havlíčkťrv Brod

Pr 493 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

lč: 750 15 195

(dále jen objednatel)

zastoupená: Mgr. Štěpánkou S, korovou

tel.: + 420 569 422 524 e-mail:

uzav ely tuto smlouvu o poskytování technick, ch služeb (dále jen ,,Smlouva o poskytováníslužeb" anebo

,,Smlouva").

v, še uvedeníčlenové statutárních orgánri prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

vnit ního p edpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není t eba podpisu

jin, ch osob.

l.

úvodní ustanovení

t. obě smluvní strany se dohodly na uzav ení této Smlouvy o poskytování sluŽeb, a to s cílem

vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a

povinností vypl,ívajících z tohoto závazkového vztahu.

2, Smlouva o poskytováníslužeb.je uzavírána s ohledem na záměr objednatele využívat za riplatu

služeb zhotovitelem a vrjli zhotovitele tyto služby za riplatu objednateli poskytovat.

S)PTS č. 86/2018 Strana l



3. Zhotovitel bere na vědoml Že objednatelje organizace poskytující komplexní stravovací služby
pro školy.

4, Zhotovitel je společností zabývající se komplexní hygienou odpadních vod a odpadů
gastronomických provozů a tudíž prohlašuje, že splňuje veškeré odborné a kvalifikační předpoklady pro
řádné plnění této Smlouvy.

ll.

Předmět smIouvy

L Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat po dobu platnosti této Smlouvy
objednateli služby vymezené v článku lll, této Smlouvy (dále jen ,,Služby") a objednatel se zavazuje za
poskytnuté služby uhradit sjednanou cenu stanovenou v příloze č. 1 této smlouvy.

2. SluŽby vymezené v článku lll. .této Smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytovat v provozovnách
urČených Objednatelem (dále jen ,,provozovny"), přičemž seznam těchto provozoven je ke dni podpisu
této Smlouvy uveden v příloze č. 1. Smluvnístrany se současně dohodly, že seznam provozoven dle věty
předchozí může být jednostranně měněn, přičemž ke změně může dojít nejen písemným dodatkem
k této Smlouvě, ale také jinou písemnou či elektronickou formou (emailem), případně i ústním jednáním
mezi smluvními stranami. Smluvní strany výslovně prohlašují, že počet provozoven, v nichž zhotovitel
poskytuje své sluŽby, neníuzavřený a může být v souladu s tímto odstavcem měněn.

!ll.

Poskytované služby

t. Zhotovitel se zavazuje pravidelně poskytovat objednateli v provozovnách tyto služby:

a) ČiŠtění odpadních vod pomocí směsí mikrobiologických kultur ve vodním roztoku, Tato služba je
klasifikována v CZ-CPA subkategorie 37.00.11. a je zdaňována sníženou sazbou daně. Služba bude
poskytována v provozech, resp. provozovnách objednatele, Součástí s|užby je i spotřebovaná živá
kultura vČetně spotřebovaného materiálu a technologie potřebné kjejí aplikaci a dalších pomocných
látek nebo chemických přípravků, kteiré se při čištění odpadních vod použijí, následný servis a revize
elektronických programovacích dávkovacích systémů (dále jen EpDs). V rámci této služby zhotovitel
Provádí Potřebná měření a Úkony (kontrola energetických zdrojů a mikroprocesoru, údržbu čerpadla,
mikrobiálních rozvodŮ aj.) potřebné pro kontinuální čištění odpadních vod v provozu. Součástí této
sluŽby není obal (nádoba) na mikrobiologickou směs, případně dobíjecí energetické zdroje, které
zůstávají majetkem zhotovitele i po ukončení této služby (smlouvy).

b) zajiŠtění pravidelného odvozu biologicky rozložitelného odpadu (dále také jako ,,BRo,.) nebo
vedlejŠÍch Živočišných produktů (dále také jako ,,VŽP") ") a jedlých olejů z provozoven objednatele (dále

SOPTS č. 86/201B Strana 2



také jako ,,doplňkové služby"). Součástí doplňkových služeb je zajištění pravidelného odvozu ,,VŽP" dle

dohodnutých termínů s objednatelem. Součástí doplňkových služeb je dále bezplatné a dočasné

poskytnutí potřebného množství přepravních nádob (obalů) o obsahu 25l5O litrů, zajištění mytí a

desinfekce pronajatých nádob, zajištění potřebné dokumentace k odebranému odpadu (VŽP) a jedlých

olejů dle platné legislativy (přepravnía evidenční listy).

2. Služby dle odstavce 1 tohoto článku se zavazuje zhotovitel poskytovat objednateli v uvedené

provozovně a to v pravidelných termínech stanovených v příloze č, 1 této Smlouvy. Termíny pro

poskytování služeb jsou závislé na velikosti provozovny. Služby dle odstavce 1 tohoto Článku jsou

pos kytová ny již bezja ké ko l iv da l š í o bjed návky.

lV.

Cena poskytovaných Služeb

1, Cena za poskytované Služby je stanovena v příloze č. 2 této Smlouvy.

2. Fakturu/daňový doklad za poskytnuté Služby je zhotovitel oprávněn předat zaměstnanci přísluŠné

provozovny, kde byly Služby poskytnuty nebo přímo objednateli a to 1x měsíčně. Přílohou faktury je

vždy evidenční list uvedený v příloze č. 3 smlouvy.

3. Smluvnístrany se dohodly na tom, že splatnost faktury/daňových dokladů činí 14 kalendářních dní.

4. pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury/daňového dokladu je zhotovitel oprávněn

požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.

V.

Termín plnění a ostatní ujednání

1_. Služba dle článku lll. odst. 1, písm. b), tj. zajištění pravidelného odvozu biologicky rozložitelného

odpadu (dále také jako ,,BRO") z provozovny nebo vedlejších živočišných produktů (dále také jako ,,VŽP"|

a jedlých olejů z provozoven objednatele bude poskytována v termínech dohodnutých s objednatelem a

to 2 x týdně (útený, pátek) nebo dIe domluvy s objednatelem.

2. objednatel je povinen o nádoby dle článku lll odst. 1 řádně pečovat a chránit je tak, aby nedoŠlo

k jejich poškození nebo ztrátě. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena jedné nádoby v případě

poškození, zničení či ztráty činí 500,- Kč a tuto cenu je objednatel povinen na uýzvu uhradit zhotoviteli.

Ustanovení tohoto odstavce, včetně smluvní pokuty se užije i pro případ, kdy objednatel, ačkoliv byl

k tomu zhotovitelem řádně vyzván, nevrátí zhotoviteli nádoby poskytnuté objednateli dle odst. 2 tohoto

článku.

3. objednatel je povinen zajistit řádný přístup do provozoven, kde je zhotovitel povinen dle této

Smlouvy poskytnout Služby.

S)PTS č. 86/2018 Strana 3



Vl.

Platnost a ostatní ujednání

1. Platnost této smlouvy se sjednává na dobu jednoho roku s účinností od 1.5.2018 a je vyhotovena ve

dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel jeden výtisk.

2. Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce

a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

V Hav!íčkově Brodě, dne 17.4.2018

Mate ská škcla tfurÉlhy
Harlič& v Filtd

P í n$r9t
5t$Sl HaylíilkbHruů

IČ: ?ít} t5 Iffi E}

aaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaa

objednatelzhotovitel

Seznam p íloh:

č. r Seznam provozoven

Č. Z Ekonomick, rozpočet dle jednotllv, ch MŠ

Č. 3 Evidence p epravovaného odpadu

V Tábo e, dne 09.04.20L8

T

e-mail lnfofilbilrt-

SOPTS č. 86/2018 Strana 4



l

fu*#"3

Službv dle člónku lll, bod 7. a):

vŠ ruádražní L32g, Havlíčkrjv Brod a VŠ Zahradnického 2867, Havlíčkrjv Brod

Mikrobiologické čištění odpadních vod, 1 ks dávkovacích míst á 19 l BlLlKUK,,S"

Službv dle článku lll. bod 1,b|:

- MŠ Nádražní 1329, hospodá ka Kučírková Hana, 569 425 620
- MŠ Žižkov ll 1352, hospodá ka Kučírková Hana,569 429287
- MŠ Prokopa Holého 1832, hospodá ka Švecová Simona, 569 428 888
- vŠ p íčná 189, hospodá ka Švecová Simona, 569 422524
- MŠ Zahradnického2864, hospodá ka Novotná Martina, 569 428229
- MŠ Zahradnického 2867, hospodá ka Novotná Martina, 569 429 053
- MŠ Šmolovy 107, hospodá ka Novotná Martina, 569 429237
- MŠ Nad Tratí 537, hospodá ka Traufgottová Marie ,569 427 80O

vrĚsíČruí EKoNoMIcKÝ RozpoČET dIe jednotliv, ch MŠ:

nlš tvádražní 7329

L. čÁsr rrcnrulcKÉ služBy
provedenítechnické služby: čištění odpadních vod pomocí mikrobiologick, ch kultur ve vodním roztoku

ady BlL|KUK@ a dodávka pot ebné technologie a materiálu:

Dávkovací hlavice lks ULTRA DOSE 1170 (v majetku zhotovitele) .,,...,0,00

ČiStCni odpadních vod aplikace BlLlKUK@ ,,S/T/SAT" cena za 6,33 l........... ....,,,...,1 908,- Kč

Se ízenía promazání peristaltického čerpadla .................. ...... 0,00

Mě ení zdroje, nabití, v, měna zdroje.,...,... 0,00

Proplach mikrobiálních rozvodrj... 0,00

Poradenství (HACCP, zavedení aktuální legislativníagendy ad.) dle vzájemné dohody.

Dávkování je prováděno technologickym zaYízením pr chodkou do odpadního potrubí pod d ezem

vzázemí škrabky na brambory. Jednotlivá dávka 0,11 lp ípravku. Dávkování19 l p ípravku BlLlKUK,,S"

p iintervalu v, měny náplně:90 dní je 0,22l za den.

V prťrběhu aplikace bude prováděna kontrola r]činku čištění odpadních vod v tukovém odpadovém

potrubí a lapáku tuk ,

fu* č"

Kč

Kč

Kč

2. čÁsr rEcHlrllcKÉ sLužBy
V, kup a odvoz 1 kg použitého potraviná ského oleje ,,..,...... ...........3,50,-

Zajištění pravidelného svozu VŽPlBRo (bez DPH 27%),,....,,,... ..........800,-

- ve v, še uvedené ceně jsou 4 ks sud á 50 litr , každt další sud ............,, ....,,....150,-

V, še uvedené cenyjsou bez DPH.

SOPTS č. 86/2018 Strana 5



Mš Žižkov lt 7352

z. čÁsr rrcnrutcrÉ služgv
Vt kup a odvoz 1 kg použitého potraviná ského oleje ........... ...........3,50,-

Zajištění pravidelného svozu vŽplgnO (bez DPH 21%)............ .,........5oo,-
- ve vt še uvedené ceně jsou 4 ks sudrj á 30 litrrj, každ další sud ,..,.......... ..........1OO,-
V, še uvedené cenyjsou bez DPH.

Mš Prokooa Hotého 7832

z. čÁsr TEcHNlcKÉ sLužBy
V, kup a odvoz 1 kg použitého potraviná ského oleje ....,...... .......,,..3,5O,-

Zajištěnípravidelného svozu VŽplBRo (bez DPH 27%)......,,.... ...,...,.,5oo,-
- ve v, še uvedené ceně jsou 4 ks sudrj á 30 litrrj, každ, dalšísud .............. .........,1OO,-
V, še uvedené cenyjsou bez DPH.

Mš P íěná 789

z. čÁsr TEcHNlcKÉ služBy
Vl kup a odvoz 1 kg použitého potraviná ského oleje ........,,. ...........3,5O,-

Zajištěnípravidelného svozu VŽPIBRO (bez DpH 27Yo|......,,.... ....,..,..5oo,-
- ve v, še uvedené ceně jsou 4 ks sud á 30 litr , každl další sud .............. .,,.......1OO,-
V, še uvedené cenyjsou bez DPH.

tvtš zahradníckého I
1. čÁsT TEcHNlcKÉ sLužBy
Provedenítechnické sluŽby: čištění odpadních vod pomocí mikrobiologick, ch kultur ve vodním roztoku
ady BlLlKUK@ a dodávka pot ebné technologie a materiálu:

Dávkovací hlavice 1ks ULTRA DOSE 1170 (v majetku zhotovitele) ..,....0,0O

čištěnr odpadních vod aplikace BlLlKUK@ ,,s/T/sAT" cena za 6,33 l........... ...........1 9o8,- Kč
Se ízení a promazání peristaltického čerpadla ...............,.. ...... 0,00
Mě ení zdroje, nabitl v, měna zdroje.......,. 0,00
Proplach mikrobiálních rozvodtj... 0,0O
Poradenství (HACCP, zavedení aktuální legislativní agendy ad.) dle vzájemné dohody.
Dávkování je prováděno technologickr m za ízením pr chodkou do odpadního potrubí pod d ezem na
mytí Černého nádobÍ. Jednotlivá dávka 0,11 l p ípravku. Dávkování 19 l p ípravku B|L|KUK ,,S" p i

intervalu v, měny náplně: 90 dní je 0,22l za den.
V pr běhu aplikace bude prováděna kontrola ričinku čištění odpadních vod v tukovém odpadovém
potrubía lapáku tukri.

z. čÁsr TEcHNlcKÉ služBy
M kup a odvoz 1 kg použitého potraviná ského oleje ......,,... ...........3,5O,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽPlBRo (bez DPH 27%|,...,,...... ..........8oo,- Kč
- ve v, še uvedené ceně jsou 4 ks sudrj á 50 litrrj, každr dalšísud .....,........ ..........15o,- Kč
Vt še uvedené cenyjsou bez DPH.

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

SOPTS č. 86/2018 Strana 6



Mš Zahradnického Il.

z. čÁsr TECHNlcKÉ služBy
Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ..,......., ..........,3,50,- Kč

Zajištěnípravidelného svozu VŽP/BRO (bez DPH 2I%)..........., ....,,....500,- Kč

- ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý dalšísud ........,.,... ..........100,- Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH,

Mš šmolow 707

z. čÁsr TEcHNlcKÉ služBy
Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ........... .,.........3,50,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 2I%)......,,,,.. ........,.500,- Kč

- ve rnýše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý další sud ,,,........... ..........100,- Kč

Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

uš uad Tratí 537
2, čÁsT TEcHNlcKÉ služBy
Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ,........., ...........3,50,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽPlBRo (bez DPH 2I%|,,.,,.....,. ,,........500,- Kč

- ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý dalšísud .............. .......,,.100,- Kč

Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

S)PTS č. 86/20]8 Strana 7



Evidence p epravovaného odpadu

Biologicky rozložitelnri odpad z kuchynía stravoven (živočišn,i)

Suroviny nevhodné ke zpracovánía spot ebě (zelenina, ovoce)

Jed!, tuk a olej

200108

o2o304

2ooI25

P ťrvodce

od pad u:

lČ:

Provoz:

Mate ská škola Korálky Hav!íčkrjv Brod

P íčná ].9L,580 01 HavIíčk v Brod

75o 15 196

celkem

období

datum

vyd ání

doprava silniční.

svozové místo I počet svoz počet oba! celkem kg.

Kuchyň 2x v t, dnu

I

Odpovědná osoba: Datuffi, razítko, podpis:

BlLIT s.r.o

Trebízského 873, 390 02 Tábor

lČ : 62065 66!, DIČ: CZ62O65661

Tol.ffax:
Mob.

S)PTS č. 86/20 ] 8 Strana 8

+42O ó03822t25


